
Gunnar ”Nilas” Brundin 
Född:  1931-12-22 i Gävle   Avliden 20050910 Moderklubb: IK Huge                                 
Klubbfattning: L       Position: Center Landskamper: 2 A   4 DM       

Redan som 14-åring började ”Nilas” med puck och 
klubba i Gefle IFs pojklag och snart A-laget. Som junior 
omtalad för sin talang i ishockey med IK Huge och Gefle 
IF i fotboll. Som 20-åring provade ”Nilas” även på bandy i 
Örebro. Representerade IF Eira och ÖSKs allsvenska lag 
1951-52 med 1 DM till följd med ÖSK.  

”Nilas” valde sen ishockeyn i IK Huge innan hantog 
steget över till GGIK 1953-54.   ”Nilas” testades i junior-
landslaget i ishockey. Gjorde debut i Tre Kronor 12 nov. 
1955 i Oslo mot Norge i en dubbellandskamp.  Trots stora vinster för Tre Kronor, gick 
”Nilas” mållös av plan i båda matcherna. Kedjekamrater i matcherna var Hasse Eriksson 
och Lars-Erik Lundvall, som också var debutanter i landslaget.  

”Nilas” kom till GGIK till säsongen 1953-54 och var mycket duktig center mellan ”Stöveln” och Valter 
Åhlén.  Under GGIK-tiden kunde ”Nilas” ”fuska” med Handboll i GGIK-målet och bandy i 
Forsbacka IK med hockeykompisarna Runar Söderström och ”Bomben” Carlbaum.   
Flera av GGIK -spelarna dubblerade med bandy. ”Stöveln” i Skutskär som ex.            

Genom sitt arbete på Norrlands-Posten fick nystartade Stjärnserien i 
ishockey fullt stöd och reklam. Gunnar skrev ”Nilas” som synonym i NP?   

”Nilas” stannade fyra år i GGIK. Flyttade säsongen 1957-58, som nybliven 
Svensk Mästare i Godis, till Husqvarna, som spelande tränare.  

Genom sin utbildning till körsnär flyttade ”Nilas” till Tranås AIF säsongen 
1958-59 och hjälpte Tranås till att ta steget upp i Allsvenskan 1960-61, genom 
att besegra Tabergs SK med 4-3 och ”Nilas” gjorde ett mål.                         
Tyvärr för Tranås AIF blev sejouren i Elitserien 1961-62, bara en säsong.   

(Sammanslagning mellan klubbarna Husqvarna F/Västerstad  1971 blev arbetsnamnet HV71) 

Nilas 
fanns 
också 
med på bilder i                    
alfa tablettaskar 
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